
Odbor rybolovné techniky při ČRS Územním svazu pro Severní Moravu a Slezsko, 
ČRS místní organizace Bohumín a Dům dětí a mládeže Bohumín pořádají 

 

          
    VÁNOČNÍ TURNAJ 

JARDY GROSSMANA V RYBOLOVNÉ TECHNICE 
 

7. prosince 2024 od 7:00 do 16:00 hodin 
 
v tělocvičně Domu dětí a mládeže Fontána, Janáčkova 715, Bohumín (za parkem P. Bezruče) 

 ( GPS: 49º 54'32.933"N  ,  18º21'47.915" E ) 
 

Startovné je 50 Kč – platba u prezence.  
  

Závodí se v disciplínách  č.3,4,5,8. Disciplína č.5 se hází bez převazu Ø 0,25 mm, pouze 
vlascem Ø 0,18 mm a speciální zátěží, kterou obdrží každý závodník na místě.   

 
Kategorie:  1. Mladší žáci + žákyně, 2. Starší žáci + žákyně, 3. Junioři + juniorky,  

                           4. Mladší muži + ženy, 5. Starší muži + ženy. Disciplína č.8 se hodnotí zvlášť. 
 

Soutěžící budou mít možnost zapůjčení prutů.  
Během akce bude zajištěno občerstvení.  

Pro vstup do tělocvičny je nutno mít přezůvky !!! 
Soutěž bude v mikuláško-vánočním duchů , proto prosím zabalte každý ze zúčastněných do 

vánočního papírů dáreček v hodnotě kolem 50 Kč , který odevzdáte pod ozdobený stromeček a 
ten potom bude sloužit někomu jinému . 

7.00 – 8.00 – prezentace 
8.00 – 15.00 – vlastní soutěž 

 
Přihlášky účastníků (s datem narození) zasílejte do 2. 12. 2024 
e-mail: vizilookoun@seznam.cz, 775 347 021, facebook: breta casting team 
 
Pořadatelé: 
Ředitel závodu:               Kaleta Dominik 
Technický ředitel:    Kedzior Břetislav 
Garand závodu:    Plachý Jiří 
Hlavní rozhodčí:    Vladyka Patrik 
Zástupce hlavního rozhodčího:  Jenryščík Petr 
Bodovací komise:    Balcárková Lýdie, Plachý Jiří 
Zdravotník:     Vladyková Lucie 
Vedoucí stavěcí čety:   Malíř Robert 
Občerstvení:     Vladyková Lucie , Jendryščíková Lucie  
 

Srdečně zvou a těší se na vás hlavní pořadatelé Břéťa a Lýdie 

mailto:ViziloOkoun@seznam.cz

